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DRAGI NAŠ СТТАОДЕ, · DRUŽE 

  
) Па e Ке која i onladinac i student i ава, 

S) – TL koji si Jugosloven, | | | 

- = Ti KOJI песе5 nikad Ба Lag seđeti 20° u zadinmljenoj 

3797, | 

| – Ti koji slobodno možeš da nosiš crveni karanfil, 

"o аса ја: + pada за: 1 Maj sa папа, · 

| Dođji,. sećaćemo se zajedno kroz pesriu i sneh 

| ~ onoga o čemu SU nan ракова | | 

| ~ onoga o Senu smo samo čitali 

~ onoga Stu sno živeli, proživeli, doživeli, 

| Dodji, i ogetićeš да si bezgranično mnogo srećniji 

danas ee ee eee ae 

· ~ posle 20 godina od dana kad su se prvi delegati probijali 

kroz sneg, kišu kurSuna. 3. „žice u Bosni» | > 

i —– posle 21 godinu. o дала. када. su nase prve žetelice 

| ispred: пова otele neprijatelju 23590. mene ay th 

| – posle 15 podđina od. kad је Za dugački do za sednice 

u Zabrici seo > “prvi. radnik a 

- posle éetrnaest dana od kad smo uz zvučnike slušali: 

~ I zato glasan za novi ustav SPRJ Са | | у 

on 1 ile os e 5: ја сл i ј | a a | 

_ ( JOŠ pre mesec dana, ti si i sam о njemu nislio, davao | 

svoje niSljenje, prinmeđbe i slaganja) : 

Dodji, nasi Grinoi su bili i tvojih godina. i ti Zivis и 

njihovon donu možda i budis' ве а Veri, Ле. LU. 5: živiš 

i u Innunbi, vidiš koliko si ti bligak svina njima i koliko 

; oni tebi. Seticemo se prošlosti, misliéeno па buducnost, 

| 

| 

| 
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blisku i daleku, · Zbilja,. da ne glasaš ti prvi put ove. godine? 

113, si nadanc Be da te ne vredjano, veé па glasaé. 

| | Dodji-~ | | 

| Pro¢iceno— 

‘kroz nase ulice pored naših sugrađjana, pored Rak 

skverova 1 bićemo Jugoslavija u minjaturi, u povor rei од. 45 0002 « 

Ti buduéi inzinjer, Koji si polagao ili-¢ces polag ati | 

natenatike Til; izgratunaj sad па osnovu proste ar oritmetike 

koliko ée nan biti dugačka povorka ako u jednon ređu, ide ро 16. 
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ljudi, akc је газпак izme€ju redova toliko i toliko, ако u 

povorei ima i tenkova i topova i strugova i traktora, i velikih 

xnjiga koje nosi ро'8 ıjudi, koliko, ako u redu dna 1 jedridica... 4 

1 razboja i пакеђа reaktora.... · Ра ~, : : 

Probaj, рокивај“, ali kako ćeš uspeti da sve obuhvatis 

ако ne dodjeS i sam ne pomeSaS se sa svina njina, ne osotiš 

dah života, proleća, slobode, 1 agjayla, i i 
= UNA ба 
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да 

Iz razgovora.sa ryuleovodiocen Skolske komisije    Do junskog ispitnog roka ostalo је nesto vise od 

BORDO: cana rada.s Rezultati kolokvijuna i- januorskog ispitnog: кока su 

nugndovoljavajuéi pa se--postavija opravdane pitanjce Кокус rezultate 
доћепо ocekivati u им. } | | tree 

Ма drugoj i treéoj wođini' imanc donas gnatan brod studenata 

коју su sve vanije ispite položili па VCOLGe Prva godina se sastoji 

ml konkurson bimanih najboljih sraocnijocskolocd. 2neck Co ne evar | 

послала veéatiu у јада. pretsbavil ја ји studenti Кој mogu. 7 hoteda | 

rode, T. inané узак. ба su radili tokom cele Bkolske godine мртков 

jos uvek nepoveljnin rezultatina kolokvijuma i relativno: slabin 

този то о а, jemanmi„ Тај pad se 3 .odrazio u vanrednon, apmitskon 

roku gde do зада pognabi romulbati рокагији da ја usvajanje OVOG 

rokn od strane. Uprave fakulteta bilo оркамсало,г O | | 

gnajuei sve OVO, inajuéi u'vidu габим atnosferu Које viade 

no uGionicana’ fakulteta, kao i činjenicu da se za mesce dana побо 

-upaditi mnogo, usudjujemo se peći dau jJum o Zeno i по m 

ров! ба boljc rozultate nego u junskor: ispitvnom roku gačnjih nekoiiko | 

6 ie oe & 

нобјра. Na ovo. nas navodd..i niz stinmulativnih пега predugetih kako 

о profesora i меса godina, bako 1. oc organizacije Saveza studenata 

! Savezo kotunista. Ove пете, cStar rezin studija i nesto boliga 
et te „ 2 ws ° « 2 ~ ~ Ld ~ ~ „5 

aliuacija sa skripbona i udZbenicina doprinose Ca svi studenti 

qipchaju iL. izglage no sve ispite, pa je nase o¢ekivonje 2090 2 

YpTavaano eo | | ; 

__Обезгђеајепе sale za učonje 509 1 312 па5.сокаји, dracova, - 
Џ 

piMdonbi Dakle, hitro па treéi sprat, pa no knjigue 
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BEOGRAD GO — ZAGREB Gl ~ LJUBLJANA 62 — BEOGRAD 6 

) Getvrti aprilski susret studenata elektrotehnike iz cele 

somljc obeéava да predje u jednu Лери tradiciju, smotru nasih 

studentskih sportskih stremljenja. То je samo jos jedan doprinos 

mlađih jugoslovenstvu u Sirem smislu, Doprinos koji u svim svojin 

Vidovima dokazuje baš to da se naša mladost poistovetila sa nasin 

volikim ciljem, OvogodiSnje sportske igre studenate odrzavaju se 

u nasem građu» Svi smo Spremni да ц ovaj naš susret unesemo puno 

drugarstva 1 које ЈловЊа. To nas naravno obavezuje са ty ee 

kazemo puno paZljivosti, a da velilu ROI OON 0 

ae: tumaéino sano kao poStovanje naSih Sp portskih sposobn iota 

U ine Saveza studenata Blektrotehnickog fakulteta u Beogracuy, 

Ovim taknicarina Želimo puno uspehea. 

~ 

\ овна бокова. donosimo potpun raspored takni¢genja 1 ujedno 

Vas pozivano да prisustvujcte sviri Gakmicenj ime. 

.. RASPORED TAKMIČENJA 

„ма. svon sastanku, ee се konitet Sisbd 

(Bportske igre studenata elektrotehnike Jugoslavige 

Ku da se takmicenje odvija po sledeće raspore GELS 

Bol) ta Tie A 

Prijavijeno.7 ekipa, takmicen, 

ако Sto su ekipe podeljene u дуе умре, Protivnici ce se оста oL 

О 

PVA as 

Žroborn: i prve ubakmice, unutar grupa; ođigrače se u Če VI OCU 25. 

~, h e • ~ ~ а - ~ ћу 

Ке 04.050 љета toa: “'Napredak” (Stars gr ла ји BeoBEenmULCJO, 12 уз 

usreba sasbaće se 26,4. 92 na igralištu o Pinalnc utakni-= 

| „ i 2 NS sot: aes А bey 

се оддегобе se 27.4. na igralistu "Yolet" od 2 a 

| OBA AR: Kk. A 

Prijavljeno 7ekipa.Takmicenje је po Kup sLstemu a екљре   
одесјједе u dve grupe” Ј 

j i i a одтеле ~ potak 26.4 
Susreti medju ekipana-unutvar и odrgaée se м ресак соло, 

' 8h i od 158 па igraliStu"Guberevac", a finalna vakmicenja га 

Liston terenu 27.4,0d oh,   Дигитализовано у ABA САНУ
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КУМА О РЕФ | 

Prijavljeno 6 ekipa.Igra svako sa svakin po grupana. Sve 

utaknice se igraju na staaionu “Gubereve~" 25.4. OG 155 i 2644.0d 8h 

a finoln! susreti 27.4. od 95, + | | 

| РОВ BO ЈЕ А oe, | 

| Prijavljeno 5 ekipa, Igra.svako sa svakim. Sve utaknice 

se igraju na Gubereveu: 25.4. 0d15,304; 2664. od gh i finalni susrevt: 

| плен. одавно 2 ON 23 a | O 

и
 

a | oes 

| 2 IN POP ne оно | | 
| Prijavljene 4 ekipe. wokniéenje se odvija po kup sistem, — 

u plivatkon bazena Crvene Zvezde (а DuSanovoj 45): ae 

РО 964-60 113 22,4, ob Ie · | 

KK... See M Tv O OB МЕ 
Prijavljeno 7· ekipa. Takniéenje se odvija po grupana 3 

igra svako sa svakin., Igra se u sali 309 (treéi sprat): | 

| 25,4. od 1569 26,4%.od 92 i finalni Susreti istog dana 

: s М       

    

SAH oe if 

Prijavljeno 8 ek pa. Takmičenje se odvija po kup siste= / 

| ма Igra se u Klubu “studenata tehnike OP ESI 16° 526.4. od gh 

i finalni meč istog dana od 165. | 
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KAD BY Fe U oKWIRU ELEMTRIZADE TAKMICILI O. 

at BACANTU }(LADIVA (ČITA, СВИРА) 
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ЈГ. snu. ni se Javio apsokvente 

Као. .doSao о" Čovek, Sstavio crvenu masku да. Бе. 

ndpih ркерозлао i čitavo ni predavanje. „održao: ne 

a "Zan - veli, Ja san apsolvents Рио san bio ц -ovog 

Skoli. . Mnogo san toga video i Симо, mnogo naučio i puno, zaboravio, 
I sad treba da odem pa ne spopala neke tuga, postao san do gla. 

boga bole¢iv i sentinentalan jer, brate, leponi је ovde Бајо >>. 

Navikne čovek, па svu tu рабији 1: iIjubav Који nu pokljanjaju, ‘pa 

mu је teško da sve to. odjednon ostavi a prosto ода,  2або san 

i dosao da ti objasnin како vi nladji ne umete: da cenite neznost 

kojon · vas суде“ svi obasipaju TEO to shvatite tek кад, као смо ja, | 

odavde podjete. | | : ; | 

Seti se ‘Sano šta studenti aj O službenicina koji rado na у 
Salterina sekreterijaba. Mnogi éc reéi da tamo sa njina postupagu © 
grubo, bez inalo..poStovanja, a neki се čak ponenuti i već preva 

Zidjenu pojavu birokratizgna. · | | 

ћ vemaj mi nije tako. Vi bo jos sai mo me то галеба. ДЕ Liuds 

iz sekreterijata. nas vele. akc sano najka voli svoje деђе,. ali 

ga kažnjava. za njegovo dobro» > Bto: napriner, 58, Salteron radi. Jedan 

· đelida koji svaku bojazijivu nolbu. studenta ui vrene kad on užina 

\ 
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| 433 kafiću раје, prereze sa otsectnins: "Ne позе, Zar ne vidis da 

| jeden?" i odlucnin, uz tresak zatvaranjen šaltera. 4 nolan Ge 

sad taj kukavni student Буе, да ђеко prena njeru postupa. nocčovečno, 

Zar on nezna koliko розје опај Salterski ajida: Pa ati Sto. je prividns 

bio grub а jedino.u želji да od početka navikne gradjane studenta | 

na .poslastice i specialitete’ koje éenu kasnije servirati za Zivot. 

nuZna i uproséena administracija, Zar ton studentu nije gasno 

da kada se posle popunjavanja, recigo prijavnog lista u dava 

prinerka sa neizbrojivon koliéinon rubrika propisanih od strane 

elektronskog nozga statistickog gowoda i posle otkrivanja velikih © 

tajni Као.опе. ~ kakav mu otac ina položaj u zanimanju = upusti 

u onu ljudsku bujicu pred blindiranim Salterina u vrene upiss, 

zar пи, pitan ja, nije: jasno da 

čitava ta:-zungula,. čudo i- pater: 

služe najviSe nanbxri da.od- 

nalih nogu stekne potrebna ae 

iskustva za probijanje kroz živo: 

Razrnisli malo о tome, 270i 

završi ·apsolvenb, ра ćeš: biti ' 

gotovo srećan када a lene 

noradneS nekin poslom RO 

Salter, ' · 

I dovidjenja, jer opet éu-dos 

| аа ti pričen:o nekin drugin :· 

blagodetina koje uZivano a koje 

Student steprinaju take," rece | 
» 

— oo © | 
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Poštuj ljude od Saltera i ostale bogove adrir imisbrabivne» . 

pa ée ti Zivot biti dug a sen mirane Ce aes a 

ен ои kineska poslovica iz prvog veka | 

sadaSnje civilizacije У 

O
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A
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Sos IJ. | RAPORD:PRVOG DANA" |, | ME O Ае 
| Potresna 'агала u tri člna ae 

“Gin prviš | 

“Pw Sh пола radnje, poSto је cola brigadn zakasnila 
na zbor uprkos Vici Konondanta A, Копопојга., 

Čim drugi: 
Radnja drugog. Cina odvija se petnacst Tilnute poslo госдје 

prvog činne Brigaca se zahvaljujući pojaganoj vici pretpostavijenih 

najzad skupila i konandiri čoto preSli su na podnoešanjo raporta 

konančaontu brigade. Ova neobiéno slog%ena proc. dutta tekla je ovakos 

‘ Konplikacio prino: Soe NON | 
Koriandiri u рилод broju izlaze pred konandantay neko sa 

civilnon Коби јом- + Sluzbenin pantalonana, neko sa obratnin redosle=” 
dom odore, neko ukrašen : naraHana 4 drugin ukrasina vrlo sunljivih © 

estctskih vrednosti. Konandant zadovol java propise i vroéa ih na 

nesto odakle su во Маје nee me 
| “Menpiikacdowsitunto: 

| Konandivi skiđaju trofeje i vraćaju: se prec komandcanta, 

nisleéd u sobi nešto vrlo loSe.Konancdant ih nerka, погка i objavi 
са in! Glave nisu pot kapana, Sto bi značilo ркоусдопо na jezik srp~: : 

skohryvatski ‘ete ee raju pohove da Sc vrabo na polagzno ле5бо. 

a А а ae _Копраз каса teres | ~ 

= Konan рбквае да slave: Frapone, гаје u 8054 nosto jos 

10816, i Gokobrijajusc Đončvo vo kypancanta.U stavu donckle mirnozi: . 

konandir prve беђе · počinje qa. jodno si raport о brojnosti svož је Sotey. bi 

Konandant. fa Gtec da’ ‘i/sneSka 56: Posle: jecne porcije sneskanja OCW Sb Rac 

де “konandanta, “on Svetano- хљ дама juga: da konandni kačar nije proebhodno | 
salutirao, Sto opet povlači rikvere kretanje njihovo» 

· Konplikacic quatre | | 

и бајобе Кодаљајта na svoja prvobitna nesta i vratise BG 

  

e
e
 

sa njih pred Коламлашђа. I Joe prvi koriancir Ga Sea sv 3g 

apport. I svrsi konandir sa Gol OVO Ра porta i vrati 80 pred 

Svcju вођа, I робе drugi konandib™ da podnssi га Ont. Ut 34 kémandant 

napravi kisel® lice 1 vrati-svc Kikendire., na polagau tacin, sa coraze 

· Јобепјел da po Рупе SOGG са Se говор ок. kKorancant ne. prokla~.. 
          

mugje voljgno. 
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Kormmlikacio quinque 

Ov og puta komanciri su м oriljantnon stilu izvršili | 

svoju Zoniornu zadac + TRJOOBO U Oc, васохојјабуа. 

| | ce OS Ean СБ O) U 

Sluéajni’ putnite, 

Ako nidjeS nai spavaonice kouandira,. бибев ih коко (no 

боја O ан у a snu srokéu:, *Druge’ koniandantc,* Рета Geta 

broji 2955.0 о u stroju je 29:::а van вђхоја ну шаха pris |, 

А : ‘ “a4 
a 

• • : 

Slučajni putnise ne Gudi..se, kad* gnas Ко ви! 

-Kubikovski 

Roe ake M gO | | | 

_Apstroktna kubinja na kridina лавбој al ar нара 

obelcvivonan goRilana pasulja | 

Konkretan .-JA u угомојакој uniform sah ae 

Npunjen ¢ топ јала pasulja МЕ La SE ee a ~ 

Psulj. Li lbovan jas jou displaces wees sosu. | | 

Pasulj па појој bluzi, вв ј па nom пзаће по BG 

Pasulj, 1 jubavi moja, pasulj. ČA 
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Ogovaramo угла. vw 

Živojin: Spasojević је dao izgjavu eg доо Ј Кола: 

"бата јбо ве, čolazino ргојеве i ја « 

| U trenutku nadahnuca Žića зе одао: | РА nerd 
4» Мој“ veliki ideal је da zaveden sve Zene pa 

posle nek pate," 

Zigéa je робебкол ovog | O И РА 
genestra izjavio ад бе na ee : 
predavanjina iz Magnetike ae | ~ TAJ ЈЕ ТА U 
bedeti u prvoj klupi, | WO IOS ВМИ 

I 2218 ta, kad је jedi- 

ni put došao sedeo je u prvoj. 

  

  

    
    

  

Klupi, ee 
{i fry it | ees 2 У a; С аду 

ПН ЕОНИ | +» Ba koliko pžnjo Žića uverava 

osa M poete OŠ) - о Ката таљфке, vidi sa!il o i ari 
~ ae У ee 4 + • а gnc am. | koje је dobio од jedne аоусјке: 
парне Sean "zohvaljujen Van, aragi sekretaru 

"Bax | | | - Bbo ste overili- od amo. nog. дебјка 
aa bag (ey | 0) || TOO oe ™ 
ми Ка GY | | 

Žžića i Mijalkc se svadjaju Ко će | 
dn ida na treći sprat.Na МЕЈ је cece | ig S a conte 

hadjon }konronis :Mijalko” бе: пао Gor | | 

улар a Žiča-od 246 pola. а - Zaye 

     

a "Elektron" је raspisao konkurs za 

kvalifikovanog birokratu, Kako saz~ 

пајвцо, 2568. (sekretar FO SS) је 

odustao od konkursa jer nije kvali~ 

fikovani, već visokokvolifikovani 

birokrata 

OZ OSC ~ 

= Sooty, Ste a . thes) 
  

  

i 

  | 3 | "Пе, ~ -... ee у ЗА ; 
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IZAŠLO JB ADRESAR РОЈ. REZERVISITE MESTA U LDTOVALIS TIA 

VRELMZe 

  

  
ca poslovnico BS , koja ве nalazi u Derm Фотуцаљасац 

Dulcver JNA br,.56 а tel.40031 „možete vee “sada rezcrvisaty 

nesta za побоуо svaku smcnu svih lctovalista м zorlji. 

Sva obavestenja i upis clanova vrsi so-u зора -br.53. 

do. kluba :87, | 

UPOZNAJ DOMOVINU DA BI JE VISE VOLEO! 
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  RADNI STUDENTSKI NARODE, (~ 

Počeli' smo da izdajeno · ovu publikeciju Sa naneron da 
stvorino pravo glasilo studenata; jedan list u kome bi se 
potpuno odrazio veé posloviéno veseli duh Zivota studentske: 
bratije; gde bi se éaskaio ali ši raspravija. о © sverm onon 

· što pomaže; kako bi doprineo да: po koda” glava muéne nad “+ 
nekin od problencica koji postoje. a | 

Nazalost, pokušaji гедакстје su ostali slaba&ni jer 
ао- sada niste prihvatili, га ovaj posao neophodnu samwmadnju. 

· ZATO VAS POZIVAMO DA РТБЕТЕ- ILI NAM BAR, PRUŽITE tee 
O SVEMU VESELOM;: “OZBILINOM iit TUZNOM ЗА GIM'SE SRECETE.- 

eae POZIVAMO FLANINARH, PRRIJALCN, CLANOVE STRELJAGKE | 
DRUZINE, FOTO T RADIO KLUBA. DA © SVOJIM AKCIJAMA .I USPESIMA 

| OBAVESPAVATU | STUDENTSKU JAVNOST I PREKO- NASEGA LIST!’ 
ae Svoje, dopise, literarne га. ме, pisnene ргед обе i 

и ва је, позвђе. „Staviti: ww kutiji ispred "Kluba ка jase" -313 
"ргедаг ati u bor Saveza "studenata (.зора- 55).ва паропопол 

| “Za-Blektron®. nj | U ва 
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